o) Suidas: διασκευὴ δ' ἐστιν ἐν τότον δὲ Ναυπλίος.  
Portus, Wolsum secutus, vertit: *diaseue* siue hi-  
storica narratio est. Gyraldus: *In his dubia*  
*Nauplius* censetur. Utique male. Vide Casau-

bonum ad *Athenaeum* III. 26. et eruditiss. Neo-  
corum ad Suidam, e quibus disces, διασκευὴ esse  
drama, secundis curis perpolitum et in scena ite-  
rum repraesentatum.

p) Locum *Lycophronis* in *Menedemo* apud  
*Athen.* X. pag. 420. emendat *Toup.* in *Emendatt.*  
in Suid, et *Hesych.* vol. II. pag. 276 sq. conf. *Ion-*  
*sium* de scriptor. hist. phil. II. cap. 2, 8. pag. 148.  
*Harl.*

662. etc. *Fabri*. item ad pacem vers. 701. ad Plut. 1195. ibique Hemsterhus. pag. 470. adde supra in vol. II. pag. 309 sq. et pag. 452. *Harl.*

VII. Fuerunt et alii Lycophraes, veteribus memorati, 1) *Lycophron*, Mastoris F. cuius ex Homero meminit Tzetzes VIII. Chiliad. hist. 204. 2) Rex Corinthi, Periandri F. de quo Herodotus III. 50. Laert. I. 94 sq. Plutarch. Nicia. 3) *Lycophron*, sophista, e quo Aristoteles III. 6. Politicorum resert dictum, quod lex sit ἔγγυη τῆς αὐλῆλοις τῶν δικαίων. Idem, ni fallor, cuius meminit in aliis locis I. phys. II. metaphyl. VIII. 6. et sophist. elench. I. 14: 4) *Lycophron*, aduersus quem duas orationes scriptis Lycurgus, rhetor, vt dixi supra lib. II. cap. 26. Defendit Hyperides. 5) *Lycophron*, Lycurgi, rhetoris, pater. 6) *Lycophron*, ad quem scriptis Leonteus, Epicureus, teste Plutarcho pag. 1108. contra Colotem, nisi hic idem cum Chalcidensi; tempora enim conueniunt. 7) Est Tragicus noster. Sed et Λυκόφρωνδι cuiusdam mentio apud Athenaeum XV. pag. 670. vbi nonnihil de amoribus caprarii cuiusdam. Evidem G. Canterus a nostro distinguit etiam Lycophronem, grammaticum, qui Aristophanem et Cratinum est interpretatus. Sed non diuersus ille est a Chalcidensi, vt iam ex Athenaeo obseruaui.

*Index Auctorum, qui a Tzetze ad Lycophronem laudantur, ex editione secunda Iohannis Putteri<sup>q)</sup>.*

Αγαθοσθένης Φιλόσοφος ad versum 704. Αγαμήσωρ Φαρσάλος ἐν Θέτιδος ἐπιθαλα-  
1021 μώριον [P]  
Διοχάνης

q) In libro menstruo laudato, *Neuer Bücher-saal* etc. LVIII. Oefn. de vita scriptisque Thryllitischii, haud pauca memoratu digna sunt nota. Primum pag. 736 sq. ex epistola fratribus Thryllitischii particulam excerpere iuuat. „Indices adhaec auctorum, in scholiis memoratorum, (n. Euripidis, Pindari, Nicandri, Hesiodi, Apollonii etc.) emendatos (a fratre Georgio Friderico,) adiicentem: integros autem habeo, a b. fratre confessos, auctorum in scholiis ad *Sophoclem*, *Aeschylum*, *Pindarum*, *Apolleniumque* citatorum. Scholiis ad *Theocritum* hac in parte manum admovi ipse: Rudera aliorum ad *Eustathium* et *Euripidis* scholiastam b. fratribus possideo: hos supplere deberem, reliquos de nouo confidere. Sane enim F . . . . (probabiliter, *Fabriciana*.) parum tuta apud me fides. Nedi specimina errorum tantum aliqua in adiecto schediasmate: omnes si caedere voluissem, bilem verebar profecto, ne atram collectoribus mouissem, adeo iratis mulis plures tantam operam sunt adgressi.“ Grauis est, nec omnino falsa, aduersatio: atque, ni fallor, Valckenarius de indice scriptorum, ab Athenaeo citatorum, Fabriciano pariter conquestus est. Enimvero, memo